平成 26 年 7月 14 日

各 位

株式会社 宮崎銀行

貿易相談会の実施について

 株式会社宮崎銀行（頭取 小池 光一）は、宮崎県内企業の海外展開を促進し、県産品の

販路拡大を図るため、宮崎県及び公益社団法人宮崎県物産貿易振興センターと合同で下記の通り

貿易相談会を実施いたします。

 本件は、当行中期経営計画において、重点施策と位置付ける国際ビジネスの支援強化を図るもの

であり、宮崎県との包括連携協定（平成 26 年 2 月締結）に基づく取り組みの一環でもあります。

記

１. 主    催  株式会社宮崎銀行、宮崎県、公益社団法人宮崎県物産貿易振興センター

 ２. 実施期間  平成 26年 8 月から毎月 1回程度実施

* 第 1 回目：8 月 20日（水）予定

 ３．実施場所  宮崎県庁 8 号館 4階第 1 会議室

 ４．対 象 者  宮崎県産品を取り扱い、中国、香港への販路開拓を検討している

宮崎県内の事業者

 ５．相談方法  宮崎県海外交流駐在員（中国、香港）現地事務所とテレビ電話による

対面相談

         * 貿易決済を中心とした貿易実務に関する事項については当行にて

お答えします。

 ６．相 談 料  無料

 ７．申込方法  別紙申込書を FAXにて宮崎県物産貿易振興センター（0985-38-9354）あて

         ご送付ください。

* 第 1 回相談会の申込締切：平成 26年 8 月 5日（火）

 ８．募集期間  平成 26年 7 月 15日（火）から随時募集

以上

The Miyazaki Bank, Ltd.

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ Ｍ

本件に関するお問い合わせ先

株式会社宮崎銀行 国際部

担当：名島 中原 ＴＥＬ：0985-32-8217 ＦＡＸ：0985-22-5952

【貿易相談会申込書】

（公社）宮崎県物産貿易振興センター（担当：立山）
     FAX 0985-38-9354       申込日：平成 26 年 月 日

企業・団体名

住 所 〒

担当者氏名

役 職

連絡先  ＴＥＬ  ＦＡＸ

Ｅ－ＭＡＩＬ※

業種
（製造・卸・小売・

サービス）

相談内容

対 象 国： 中国  ・  香港
対象品目：
（内 容）

※ 申 込 後 は E-MAIL に て 各 種 連 絡 を 致 し ま す の で 、 必 ず 連 絡 が 取 れ る

メールアドレスを記載願います。
 申込受付後、日程調整の上、ご連絡します。

※ご記入いただいた情報は、適切に管理いたします。